CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 508/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo da Silva....
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o
Plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Deputado José Vitor de Resende Aguiar solicitando
que viabilize a liberação de recurso para obras de reforma e ampliação da Escola Costa Sena.

Neste termos pede e esperam deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 23 Fevereiro  de2021

Renato de Almeida
Vereador

APROVADO ___16____ votos
REPROVADO ___-___votos
DEFERIDO_________( - )
Sala das sessões, em 23/02/2021

		2021-03-02T14:15:19-0300

		2021-03-02T14:15:24-0300

		2021-03-02T14:15:31-0300